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VRTNICA absolut - ANALIZNI CERTIFIKAT

Latinsko ime

INCI

Poreklo
Metoda pridobivanja

Kakovost

Vonj

Videz

Gostota pri 20°C
Refrakeijski indeks pri 20°C
Opti¢na rotacija pri 20°C
Kislinska vrednost
Plamenis¢e

Posebnosti

Shranjevanje

Datum uporabe
Serija
Sestava

Vrednost (%)
63.65
6.24
5.78
3.76
272
2.04
1.72
1.29
0.81
0.71
0.33
022
0.19

Rosa damascena

ROSA DAMASCENA EXTRACT,
CITRONELLOL*, GERANIOL*, EUGENOL*,
BENZYL ALCOHOL*, FARNESOL*,
LINALOOL*, CITRAL*, BENZYL
BENZOATE*, LIMONENE* (*NARAVNA
SESTAVINA ETERICNEGA OLJA)

TurCija

Etanolna ekstrakcija konkreta (pridobljenega iz
cvetov vrtnic)

Aromacert

Globok cvetno-roznat vonj
Rumeno obarvana teko¢ina
0,974

1,507

/

/

/

/

Hranimo pri temperaturi pod 25 ° C, zas¢iteno
pred svetlobo

08.2024

vr218

Glavne sestavine
phenylethyl alcohol
citronellol
geraniol
nonadecane
ethanol
nerol
nonadecene
eugenol
benzyl alcohol
heneicosane
methyl eugenol
phenylethyl acetate
geranyl acetate
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Vrednost (%) Glavne sestavine
0.17 béta caryophylléne
0.10 tricosan
0.08 alpha-pinene
0.04 linalool
0.02 rose oxide 1
0.01 myrcene

Grosuplje, 31.08.2021
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